

Jensen Company A/S
Rebild Skovhusevej 17
9520 Skørping
CVR-nr. 19852636

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Mikael Nørgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jensen Company A/S
Rebild Skovhusevej 17
9520 Skørping

CVR-nr.: 19852636
Hjemsted: Rebild
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Finn Skovgaard Thisted
Anette Krogh Jensen
Mikael Nørgaard Jensen

Direktion

Mikael Nørgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt handel og besiddelse af værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 209 t.kr. Årets resultat er negativt påvirket af indtægter fra kapitalandele på 267 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Bruttotab		(36.897)	(37.158)
Af- og nedskrivninger		(58.421)	(77.894)
Driftsresultat		(95.318)	(115.052)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(267.229)	(759.693)
Andre finansielle indtægter	1	935.255	471.032
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(69.791)	(32.097)
Andre finansielle omkostninger	2	(159.987)	(11.550)
Resultat før skat		342.930	(447.360)
Skat af årets resultat	3	(134.235)	(68.714)
Årets resultat		208.695	(516.074)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Overført resultat		(191.305)	(916.074)
		208.695	(516.074)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	58.421
Materielle anlægsaktiver	4	0	58.421
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.016.024	881.678
Finansielle anlægsaktiver	5	1.016.024	881.678
Anlægsaktiver		1.016.024	940.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.509.610	2.628.491
Udskudt skat		15.326	7.582
Tilgodehavender		2.524.936	2.636.073
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.433.230	7.591.757
Værdipapirer og kapitalandele		3.433.230	7.591.757
Likvide beholdninger		4.847.421	646.790
Omsætningsaktiver		10.805.587	10.874.620
Aktiver		11.821.611	11.814.719

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		9.930.154	10.121.459
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital		10.830.154	11.021.459
Gæld til tilknyttede virksomheder		830.725	697.439
Skyldige sambeskatningsbidrag		141.979	79.038
Anden gæld		18.753	16.783
Kortfristede gældsforpligtelser		991.457	793.260
Gældsforpligtelser		991.457	793.260
Passiver		11.821.611	11.814.719
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	10.121.459	400.000	11.021.459
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(191.305)	400.000	208.695
Egenkapital ultimo	500.000	9.930.154	400.000	10.830.154

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	299.177	163.695
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	2.112
Renteindtægter i øvrigt	338.257	49.470
Dagsværdireguleringer	297.821	255.755
	935.255	471.032
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	159.985	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	11.550
	159.987	11.550
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	141.979	79.038
Ændring af udskudt skat	(7.744)	(10.324)
	134.235	68.714
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		434.471
Kostpris ultimo		434.471
Af- og nedskrivninger primo		(376.050)
Årets afskrivninger		(58.421)
Af- og nedskrivninger ultimo		(434.471)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.612.504
Kostpris ultimo	1.612.504
Nedskrivninger primo	(730.826)
Andel af årets resultat	(267.229)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	401.575
Nedskrivninger ultimo	(596.480)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.016.024

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
SmartVan A/S	Rebild	A/S	55,0
JC Invest Skørping ApS	Rebild	ApS	100,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
